



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, 09.05.2023 roku

FZP.II – 241/31/23

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **SPRZĘT MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU III.**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozm. Ch6?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Zadanie 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści standardowe pojedyncze cewniki do odsysania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Zadanie 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania dostępne w rozm. Ch6-10 (długość 400/600mm), Ch12-24 (długość 600mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Zadanie 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania dostępne w rozm. Ch4-8 (długość 400mm), Ch10-12 (długość 10-22)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Zadanie 2, pozycja 10-11

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o dł. 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Zadanie 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 200 lub 300cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Zadanie 2, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 200cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Zadanie 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania prostą Poole'a w rozm. Ch23 –

3,80 mm/7,59 mm (śr. wewn. / śr. zewn.) z drenem o długości 210cm (rozm. CH 24 – 5,60 mm/8,00 mm (śr. wewn. /śr. zewn.)?)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Zadanie 2, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehr wykonane z silikonu, długość ramion: 45x18cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Zadanie 2, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzera o długości 40cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Zadanie 2, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley Ch6 – balon o poj. 3ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Zadanie 2, pozycja 27-28

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley Ch12-14 – balon o poj. 5-10ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Zadanie 2, pozycja 29-33

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley Ch16-24 – balon o poj. 5-10ml lub 30ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy Zadania 7

Czy Zamawiający wymaga łyżek metalowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.